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Styrelsen 

Styrelsen startade verksamhetsåret utan att vara fulltalig (det fanns inte tillräckligt många 

valbara personer i samband med årsmötet). Den styrelse som ändå kunde väljas av årsmötet 

initierade emellertid direkt efter årsmötet arbetet med klubbens verksamhet, primärt med 

fokus på att knyta sponsorer till klubben samt att hitta och engagera ytterligare personer till 

styrelsen. 

 

Överhuvudtaget noteras att det under verksamhetsåret förelegat större problem med att 

finna frivilliga som är beredda att åta sig uppdrag inom klubben såväl som att över tid 

behålla de som engagerat sig. Det förmodas att dessa problem kommer bestå även över 

nästa verksamhetsår. 

 

I samband med det att verksamheten började återupptas efter sommaruppehållet noterades 

att verksamhetens intäkter och kostnader avvek från den budget årsmötet bestämt, i negativ 

riktning. Detta primärt då arbetet med den s.k. ”Tvåkronan”, att knyta sponsorer till klubben 

och att antalet åskådare till A-lagets matcher inte nått de nivåer budgeten utgått ifrån samt 

att A-lagets kostnader för materialinköp vida översteg vad som anslagits i budgeten. 

Styrelsen arbete har därefter huvudsakligen varit fokuserad just mot de ekonomiska 

frågorna och bl.a. har inköpsförbud meddelats A-laget, likviditet och resultat löpande följts 

upp mot budget och resurser omfördelats gentemot insatser mot sponsorer och 

försäljningsaktiviteter. Vidare har förhandlingar förts med klubbens större borgenärer. 

Insatserna har dock inte nått önskat resultat utan klubben har under verksamhetsåret gått 

med ett större minusresultat (se primärt årsredovisningen). 

 



 
Rent sportsligt har såväl A-lag som juniorlag genomfört goda säsonger. A-laget, som inför 

säsongen uppflyttades till division 2, har etablerat sig i divisionen och var ytterst nära att få 

spela (positivt) kval. 

 

Ungdomslagen började (utöver TKH) sin säsong såsom planerat med ”Rooster Camp” och 

samtliga lag har (utöver TKH) har spelat poolspel/seriespel. Till skillnad från många andra 

klubbar, även inom andra idrotter, synes heller inte pandemin ha haft annan än mindre 

påverkan på antalet aktiva. Det bör i sammanhanget också påpekas att antalet aktiva tjejer 

ökat under säsongen och att satsningen på damhockey synes bära frukt, om än i små steg. 

 

Vidare har under verksamhetsåret en ny Sportgrupp formerats och Oskar Back tagit över 

rollen som Sportchef efter Erik Karlsson.  

 

Under senare delen av säsongen har också uppkommit frågor kring selektverksamhet och att 

det inom ramen för klubbens verksamhet i ungdomslagen pågår oegentligheter och att 

verksamhet bedrivs i strid med bl.a. de riktlinjer meddelade av Riksidrottsförbundet och 

Hockeyförbundet. Frågorna – som tagits på allvar – har utretts och följts upp, bl.a. med den 

slutsatsen att skäl föreligger att initiera arbetet med att förtydliga och vidareutveckla bl.a. 

den policy klubbens verksamhet utgår ifrån. 

 

Verksamhetsberättelse Team- Flick  

Truppen består av 12st aktiva spelare Födda 2010–2014. 

Lagledare, istränare, materialförvaltare och bra föräldrastöd. 

Vi har 3st tjejer som har varit med och provtränat med oss, vi hoppas dessa tjejer kommer som 

spelare i vårt Team-flick nästa säsong. 

De flesta av tjejerna i laget har provat att vara målvakt på träningar och poolspel, några gillar det mer 

än andra.  

Vår förhoppning är att vi kommer att ha en eventuellt två fasta målvakter till nästa säsong. 

Under säsongen har 5st av tjejerna varit en del av Team -13, tränat och varit på poolspel med 

grabbarna. (Mycket uppskattat av dessa tjejer) 

Teamet har varit på poolspel och anordnat själva här hemma. Vårt poolspel här hemma avslutades 

med en härlig pizzabuffé. 

Tyvärr har det inte funnits någon Cup som passat vårt lag på nära håll, så vi hoppas på bättre tur 

nästa säsong.  

Vi blev inbjudna till Tidaholm på en tjejträningsdag, en lyckad dag med nya bekantskaper. 92st 

spelsugna tjejer födda 2008–2015 på isen samtidigt.   

Vi fick tyvärr inte ihop ett Tjej-lag helt själva i HCL till Billys cup, men med hjälp av tappra tjejer från 

Grästorp och Vänersborg så fick vi ett lag och en toppendag. 

Dock har det kommit lite besvikelse nu från Tjejerna som tränat/spelat med Team-13. 



 
 

Team-13 åkte på Cup och tjejerna fick inte åka med för att det är olika cupkassor, det var helt okej för 

tjejerna ända tills en kille från Team-14 fick åka med. 

 

Lagledare 

Anneli Rikardsson 

 

Verksamhetsberättelse TKH flick 

Första säsongen med tjejgrupp i TKH, med syftet att skapa flicklag. Vi började med 3 st aktiva 

inskrivna, vi avslutar med 15 st aktiva. Gruppen har bestått av tjejer i både "hockeyskolaålder" men 

också några "senbörjare", alltså nybörjare som är lite äldre och som senare kommer gå över till 

flicklaget. Vi var 3 ledare från start men har utökat staben med både materialare och fler istränare. Vi 

har haft 2 träningar i veckan under huvudsäsong, 1 inne och 1 ute. Vi gör mycket skridskoövningar 

där hinderbana är storfavorit, leker lekar, åker med klubba och puck mm.  

Vi ska också ha en avslutning tillsammans och hitta på något roligt!  

 

Lagledare 

Amanda  Lejon 

 

Verksamhet TKH pojk 
Under sensommaren och hösten jobbade vi mycket på rekrytering, främst via digitala medier. Vi 
välkomnade som vanligt många barn de första träningarna. 
  
Träningen bedrevs sedvanligt under lördagsmorgnar och senare under säsongen också på 
tisdagskvällar på uterinken. 
I träningen läggs mycket fokus på lek, att alla ska delta, på något sätt. Huvudsaken är att man gör 
något överhuvudtaget och har roligt. Den här säsongen har vi också i enlighet med policydokumentet 
delat upp barnen under träningen mer efter hur långt komna de är i sin utveckling, något som 
uppskattades av barnen. 
Under säsongen har vi varit nästan 80 inskrivna barn och strax över 40 barn och runt 10 ledare som 
tränade en vanlig lördagsmorgon. 
  
Sista helgen innan jul arrangerades Tomtecupen. Den här säsongen var första gånge vi arrangerade 
Tomtecupen för inte bara D3, utan också för näst sista årskullen i TKH. Det vill säga, den här 
säsongen, Team 15 & 16. Detta var en mycket lyckad satsning, både för barnens del och för 
föreningens ekonomi. 
  
En söndag eftermiddag, en bit in i januari arrangerades nationella TKH dagen. En riktigt bra satsning 
där vi lyckades rekrytera flera barn mitt i säsongen. Något vi absolut ska haka på också nästa år. 
  



 
Veckan efter sista träningen åkte vi buss till ”leklandet upp & ner” i Trollhättan för att hålla 
säsongsavslutning. Mycket lyckat och bättre än SHL match, då barnen verkligen hann leka med 
varandra. 
 
Lagledare 
Carolina Johansson 
 
 

Verksamhetsberättelse Team 14  

Vid säsongstart var det 13 barn, 4 istränare, 1 materialare samt 1 lagledare som gick över från 

hockeyskolan till träningsgrupp 4 och barnen fick möjlighet till fler ispass per vecka samt även börja 

träna styrka och kondition innan ispassens start.  

Under säsongen har gruppen deltagit på 2 träningsmatcher, 4 poolspel samt 2 cuper med gott 

resultat.  

Vi avslutade säsongen med totalt 15 barn, 4 istränare, 1 materialare samt 1 lagledare som alla har 

bidragit till lagutvecklig, individuell utveckling, teamkänsla och respekt mot varandra.  

Vi ser fram emot nästa säsong och vad allt den har att inbringa.  

  

Lagledare 

Rebecca Wallin 

 

Verksamhetsberättelse Team -13 

Vi har varit ca.15 aktiva spelare under säsongen, inga som slutat, men ej heller någon 

nytillkommen. Säsongen inleddes med försäsongsträning på barmark med fokus på 

kondition och stryka, vilket var uppskattat och något vi kommer köra även inför 

kommande säsong. Vi var två lag anmälda till poolspelen., där vi spelade 5 poolspel med 

vardera lag. Ett av poolspelen arrangerades på hemmaplan. 

 

Under året har Team 13 deltagit i en cup, ”Isbjörnscupen 2023”,  en mycket uppskattad 

cup där laget gjorde fina prestationer. Denna cupen gav väldigt mycket för lagandan och 

sammanhållningen i gruppen. 

 

Lagledare 

Johan Rexhag 

 

 

 



 
Verksamhetsberättelse Team -12 

Under den gångna säsongen var vi 16st spelare varav två var målvakter. Till den 
kommande säsongen har vi förlorat en spelare(Vida Skoglund) men vi kommer att få en 
ny som förra säsongen var i GIK.  

 

Vi har fem st istränare och tre materialare vi hoppas att vi kommer behålla alla under 
kommande säsong.  

 

Träningsnärvaron är ganska spridd då det är några som aldrig missar en träning ner till 
de som har 30-40% närvaro.  

 

Vi har spelat poolspel efter hemmaplans modellen och själva fått stå som värd vid tre 
tillfallen, vilket har fungerat bra. Vi har haft två lag som vi snurrar runt spelarna i samt 
har några minderåriga med till varje match.  

 

Vi var iväg på en lyckad cup helg i Karlstad där hela laget förutom två spelare deltog, vi 
tog även med några underåriga. Vi har bra gemenskap i föräldragruppen . 

 

Kommande säsong planerar vi att spela poolspel med två lag och vi får nu börja tacklas. 
Vi planerar för en kickoff för laget i augusti samt åka på en försäsongsturneringen i 
närområdet och avsluta med en 2dagar cup i mars. 
 
Lagledare  
Tedde Höglund 
 

Verksamhetsberättelse Team -11 

Vi har under säsongen 22/23 varit 19 utespelare och 3 målvakter samt 7 ledare varav 4 istränare, 2 

materialare och 1 lagledare/administratör. Vi har under säsongen augusti till mars tränat ca 75 

tillfällen och alla som velat har även valfritt kunnat delta på lördagens skillspass. Vi har spelat några 

träningsmatcher och deltagit med 2 st lag i poolspel 3 mot 3. Föräldrarna har bemannat kiosk & entré 

vid A-lagets matcher samt kiosk & sekretariat vid våra egna hemmamatcher. Även i år bemannade vi 

hamburger grillningen vid Billys cup. Under året har vi haft några lagaktiviteter. -Heldag i Skövde med 

Jump Yard, Brödernas och träning. -Besök på Trampolinparken Upp & Ner efter poolspel. -Fika efter 

sista träningen I år åkte vi på 3 dagars cup till Örebro med 1 lag. Vår första helplanscup. Väldigt 

uppskattat och lagstärkande.  

 

Lagledare  

Elin Öberg 

 

Verksamhetsberättelse Team -10 

Vi har under säsongen 22/23 varit  ca 15  utespelare och  3 målvakter samt  6 st ledare varav  3 

istränare,  2 materialare och  1 lagledare/administratör. Vi har under säsongen augusti till mars 

tränat ca 85 tillfällen och alla som velat har även valfritt kunnat delta på lördagens skillspass. Vi har 



 
spelat några träningsmatcher och deltagit i seriespelet som anordnas av förbundet. Vi har även 

deltagit i smålagsspel vid två tillfällen som även det anordnats av förbundet. Föräldrarna har 

bemannat kiosk & entré vid A-lagets matcher samt kiosk & sekretariat vid våra egna hemmamatcher. 

Även i år bemannade vi incheckningen vid Billys cup. Under året har vi haft några lagstärkande 

aktiviteter som tex pizzakväll. Vi har varit på två stycken cuper som har varit värdefullt för lagets 

sammanhållning. Det har varit spännande att få chans att träffa spelare från andra klubbar och möta 

nytt motstånd. 

 

Lagledare  

Kristin Falk 

 

Verksamhetsberättelse Team -09 

Vi har under säsongen 22/23 varit 17 utespelare och 1 målvakter samt 8 ledare varav 5 istränare, 2 

materialare och 1 lagledare/administratör. Vi har under säsongen augusti till mars tränat ca 85 

tillfällen och alla som velat har även valfritt kunnat delta på lördagens skillspass. Vi har spelat några 

träningsmatcher och deltagit i seriespelet som anordnas av förbundet. Vi har även deltagit i 

smålagsspel vid två tillfällen som även det anordnats av förbundet. Föräldrarna har bemannat kiosk 

& entré vid A-lagets matcher samt kiosk & sekretariat vid våra egna hemmamatcher. Även i år 

bemannade vi resturangen vid Billys cup. Under året har vi haft några lagstärkande aktiviteter som 

tex pizzakväll. Vi har varit iväg på två stycken cuper som har varit värdefullt för lagets 

sammanhållning. Det har varit spännande att få bo borta tillsammans med lagkamrater och även få 

chans att träffa spelare från andra klubbar och möta nytt motstånd. 

Vi har även deltagit i en värdegrundsutbildning anordnad av SISU. 

 

Lagledare 

 Camilla Olmats 

 

Verksamhetsberättelse Team -08 

Lagenhet: HC Lidköping TEAM -08 U15 2022/2023 

Tränare: David Lantz, Johan Lööf 

Materialare: Matthew Beale 

Lagledare: Christer Skagert 

Antal spelare under säsongen: 15 (13 utespelare och 2 målvakter) 

Kort beskrivning av säsongen: 



 
TEAM 08 startade säsongen med deltagande i Västergötlands ishockeyförbunds läger, där ett 

flertal lagmedlemmar deltog. Spelare erbjöds också att delta enstaka dagar på ROOSTER 

Camp, som tyvärr krockade kalendersmässigt med VG-lägret.. 

Vi har i år ingått i träningsgrupp 1 A-pojk tillsammans med äldre spelare. Tävlingsmässigt har 

säsongen gått bra och lagenheten har placerat sig bättre i tabellen än förra säsongen och 

dessutom tagit sig till final i distriktsmästerskapet. Team07 har haft få spelare denna säsong 

vilket har gjort att många 08-spelare har kallats uppåt till spel med A1, och i viss mån J18. 

Det är många spelare i lagenheten som fått denna möjlighet vilket sporrar killarna till att 

kämpa extra på träningarna, men det skapar också spänningar i lagenheten kring 

laguttagningar mm. 

TEAM -08, 

Lagledare 

Christer Skagert 

 

Verksamhetsberättelse Team -07 

Verksamhetsberättelse HCL Team-07 2022-2023 

Ledarstab: 

Under säsongen har ledarstaben bestått av följande ledare. 

Jerry Atterklint Lagledare 

Tobias Jansson Materialförvaltare 

Magnus Andersson Materialförvaltare 

Spelartrupp: 

Spelartruppen har under säsongen bestått av 7 spelare (0 målvakt+7 utespelare). 

Träningsnärvaron har under säsongen varit ojämn med ett spann på 60-90% 

närvaro. Träningen har bedrivits i träningsgrupp 1 A2-J18. 

Seriespel: 

Team-07 har under säsongen deltagit i seriespel A1. Spelet har fungerat i stort bra, 

men beroende på att vi har varit kort om spelare så har vi inte riktigt orkat hela 

matcherna. Under seriespelet har 3-6 spelare från 08 deltagit på matcherna. 

Cuper: 



 
Team-07 har under året deltagit inte deltagit i någon cup. 

 

Lagledare 

Jerry Atterklint 

 

 

 

Ordförande    Vice Ordförande    

 

……………………………   ……………………………  

Magnus Hammar   Amanda Lejon 

 

 

Kassör   Sekreterare 

 

……………………………   …………………………… 

Ira Rudbeck   Joakim Persson 

 

 

Ledamot   Ledamot 

 

……………………………   ……………………………  

Tomas Carlmon   Mikael Ingemarsson 

 

 

 

 


